2023 年１月 16 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 シ ス テ ム イ ン テ グ レ ー タ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 CEO 引 屋 敷  智

（コード番号：3826 東証スタンダード）

問 合 せ 先 執  行  役  員  C  F  O 山田ひろみ

（ TEL. 048-600-3880 ）

（訂正・数値データ訂正）「2023 年 2 月期 第 3 四半期決算短信〔日本基準〕（非連結）」の

一部訂正について

2023 年 1 月 13 日に公表いたしました「2023 年 2 月期 第 3 四半期決算短信〔日本基準〕（非連結）」の記載

内容に一部誤りがございましたので、下記の通り訂正してお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

「2023 年 2 月期 第 3 四半期決算短信〔日本基準〕（非連結）」の記載内容に一部誤りがあることが判明し

ましたので、上記公表済みの決算短信を訂正させて頂くものであります。

2．訂正の内容

  訂正箇所には下線を付して表示しております。

２．四半期財務諸表及び主な注記

 （１）四半期貸借対照表

   ＜修正前＞

    前事業年度

（2022 年 2 月 28 日）

当第 3 四半期会計期間

（2022 年 11 月 30 日）

売掛金 750,246 400,146

契約資産 113,893 318,241

前受金 ― ―

契約負債 340,312 348,255

   ＜修正後＞

    前事業年度

（2022 年 2 月 28 日）

当第 3 四半期会計期間

（2022 年 11 月 30 日）

売掛金 864,139 400,146

契約資産 ― 318,241

前受金 340,312 ―

契約負債 ― 348,255

以上